
                                    
        Morbegno, protocollo e data della segnatura 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il D. Lgs. n. 50/2016; 

- Visto il D.I. n. 129/2018; 

- Vista la lettera di invito a formulare le offerte - Prot. n. 383/I.04/C del 28/01/2021 - per l’affidamento triennale 

dei servizi di RSPP e sorveglianza sanitaria nei luoghi di lavoro ex D. Lgs. 81/08;  

- Esaminato il Verbale della Commissione di gara (Prot. 678/I.04/C del 10/02/2021) - all’uopo istituita con atto 

Prot. n. 615/I.04/C del 09/02/2021 - ed il prospetto comparativo allegato allo stesso; 

- Preso atto che la Società che ha offerto il prezzo più basso pari a euro 4.005,00 IVA esclusa per il triennio 

(4.302,00 IVA inclusa per il triennio; euro 1.335,00 IVA esclusa all’anno - euro 1.434,00 IVA inclusa all’anno) è la 

“ECOLARIO SERVICE S.r.l.” di Colico; 

DISPONE 

L’AGGIUDICAZIONE della fornitura dei servizi triennale di RSPP e sorveglianza sanitaria nei luoghi di lavoro 

c/o l’Istituto Comprensivo 1 “Spini-Vanoni” di Morbegno alla Società “ECOLARIO SERVICE S.r.l.” di Colico alle 

condizioni di cui alla lettera di invito di cui sopra e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario. 

La stipula del contratto avverrà previa notifica del presente atto. 

  

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Pier Luigi LABBADIA  

           (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate) 

 

 

 

 
MI - MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  1 “SPINI VANONI” 
Viale Ambrosetti 34 - 23017 - MORBEGNO (SO)  

 Tel. n. 0342/610121  - Fax. n.  0342/600490  - CF. 91015230146 

e-mail: soic81700q@istruzione.it  pec: soic81700q@pec.istruzione.it 
 

mailto:soic81700q@istruzione.it
mailto:soic81700q@pec.istruzione.it

		2021-02-11T14:02:16+0100




